
quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 

 

BAHIA 

MULUNGU DO MORRO 

CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA 
CNPJ: 00.843.764/0001-49 

 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Pregão Presencial 003/2017 - Contrato nº 001/2018 – Objeto: Aquisição 
parcelada de combustíveis para abastecimento de veículos da Câmara Municipal na Sede. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: 
POSTO MULUNGU DO MORRO LTDA., CNPJ/MF N° 73.740.748/0001-02, com proposta no valor 
de 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais). Data de assinatura: 02/01/2018. Mulungu do 
Morro, BA, 02 de janeiro de 2018 – Crisley Sebastiana Souza Gomes - Pregoeira. 

 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO Pregão Presencial 004/2017 - Contrato nº 002/2018 – Objeto: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento em regime de locação com suporte técnico, 
manutenção e cessão de uso dos sistemas de orçamento, contabilidade, finanças, gestão pública, 
recursos humanos e cumprimento ao disposto na lei complementar 131/2009 para a Câmara 
Municipal. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITITÁ. Contratada: MDC 
TECNOLOGIA LTDA., CNPJ Nº 05.623.011/0001-41, com proposta no valor de R$ 1.900,00/mês 
(um mil e novecentos reais por mês). Data de assinatura: 02/01/2018. Mulungu do Morro, BA, 02 de 
janeiro de 2018. Crisley Sebastiana Souza Gomes – Pregoeira. 

 
 
 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BE43202332398F6B1A5CB30B922A7BA


		2018-02-21T17:00:16-0300




